寒河江市教育委員会告示第７号

寒河江市教育委員会を次のとおり招集する。

 令和６年５月７日

                  寒河江市教育委員会

                  教育長  佐藤  志津男

記

１  日   時   令和６年５月２１日（火）午前１０時００分

２  場   所   寒河江市ハートフルセンター  ３０１会議室

３  付議事件

（１）  寒河江市教育委員会事務代決及び専決に関する規程の一部改正

について